АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

    19.02.2020 №           32

О внесении изменений в приказ начальника финансового управления
от 25.12.2019 № 179

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести изменение в приложение к приказу начальника финансового
управления администрации города Владимира от 25.12.2019 № 179 «Об
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города,
администрируемых главными администраторами доходов бюджета города и
признании утратившими силу некоторых приказов начальника финансового
управления» (с изменением, внесенным приказом начальника финансового
управления от 31.01.2020 № 21), перед строкой:
« 000 2 02 29999 04 7008 150 Прочие субсидии бюджетам городских

округов (Прочие субсидии бюджетам
муниципальных образований на
софинансирование мероприятий по
обеспечению территорий документацией
для осуществления градостроительной
деятельности)

»

дополнив новой строкой следующего содержания:
« 000 1 16 10123 01 0041 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения
задолженности, образовавшейся до 1
января 2020 года, подлежащие зачислению
в бюджет муниципального образования по
нормативам, действовавшим в 2019 году
(доходы бюджетов городских округов за
исключением доходов, направляемых на
формирование муниципального дорожного
фонда, а также иных платежей в случае
принятия решения финансовым органом
муниципального образования о раздельном
учете задолженности)

».

 2

2. Отделу налоговых и неналоговых доходов довести настоящий приказ
до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте органов местного
самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления С.Б. Суворова